

**Horsens Tagdækning & Isolering ApS**

**Møllesvinget 14  
8763 Rask Mølle**

**CVR-nr. 30 36 04 27**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/05 2020

---

René Mark Midtgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 11          |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 14          |
| Noter til årsrapporten                          | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Horsens Tagdækning & Isolering ApS  
Møllesvinget 14  
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 30 36 04 27  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

René Mark Midtgaard, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor byggesektoren med speciale i tagdækning og isolering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 242.256, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 475.044.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.    | <u>2018</u><br>kr.    |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>953.408</b>        | <b>1.318.511</b>      |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(628.876)</u>      | <u>(739.209)</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>324.532</b>        | <b>579.302</b>        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(10.000)</u>       | <u>(12.000)</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>314.532</b>        | <b>567.302</b>        |
| Finansielle omkostninger                          | 2           | <u>(1.083)</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>313.449</b>        | <b>567.302</b>        |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>(71.193)</u>       | <u>(126.538)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>242.256</u></b> | <b><u>440.764</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                       |                       |
| Foreslået udbytte                                 |             | 0                     | 500.000               |
| Overført resultat                                 |             | <u>242.256</u>        | <u>(59.236)</u>       |
|   |             | <b><u>242.256</u></b> | <b><u>440.764</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2019**

|   | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr. | <u>2018</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 0                  | 10.000             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <u>0</u>           | <u>10.000</u>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <u>0</u>           | <u>10.000</u>      |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | 62.450             | 62.450             |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <u>62.450</u>      | <u>62.450</u>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 42.410             | 658.123            |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |             | 324.000            | 0                  |
| Udskudt skatteaktiv                         | 5           | 3.500              | 2.467              |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>369.910</u>     | <u>660.590</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>744.261</u>     | <u>710.054</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>1.176.621</u>   | <u>1.433.094</u>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>1.176.621</u>   | <u>1.443.094</u>   |

**Balance pr. 31. december 2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2019</u><br>kr.      | <u>2018</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 87.500                  | 87.500                  |
| Overført resultat                        |             | 387.544                 | 145.288                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 0                       | 500.000                 |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>475.044</u></b>   | <b><u>732.788</u></b>   |
| Anden gæld                               |             | 23.000                  | 0                       |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>23.000</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 136.379                 | 74.322                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 244.492                 | 123.120                 |
| Selskabsskat                             |             | 72.226                  | 127.622                 |
| Anden gæld                               |             | 225.480                 | 385.242                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>678.577</u></b>   | <b><u>710.306</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>701.577</u></b>   | <b><u>710.306</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>1.176.621</u></b> | <b><u>1.443.094</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 87.500                                | 145.288                            | 500.000  | 732.788        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0                                  | (500.000)  | (500.000)      |
| Årets resultat                       | 0                                     | 242.256                            | 0  | 242.256        |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>87.500</b>                         | <b>387.544</b>                     | <b>0</b>   | <b>475.044</b> |



## Noter til årsrapporten

|  | <u>2019</u>    | <u>2018</u>    |
|--|----------------|----------------|
|  | kr.            | kr.            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                |                |
| Lønninger                                      | 564.006        | 671.633        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 38.991         | 54.747         |
| Andre personaleomkostninger                    | 25.879         | 12.829         |
|  | <u>628.876</u> | <u>739.209</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>       | <u>2</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                 | 1.083          | 0              |
|  | <u>1.083</u>   | <u>0</u>       |
| <br>   |                |                |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                |                |
| Årets aktuelle skat                            | 72.226         | 127.622        |
| Årets udskudte skat                            | (1.033)        | (1.084)        |
|  | <u>71.193</u>  | <u>126.538</u> |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2019                        | 193.890  |
| Kostpris 31. december 2019                     | 193.890  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019           | 147.890  |
| Årets afskrivninger                            | 46.000   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019        | 193.890  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b> | <b>0</b>   |

### 5 Hensættelse til udskudt skat

|   |                |                |
|---|----------------|----------------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019           | (2.467)        | (1.383)        |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen           | (1.033)        | (1.084)        |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b> | <b>(3.500)</b> | <b>(2.467)</b> |

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet René Midtgaard Holding ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.